СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
15.04.2011                                                                                                                  № 38/4
О внесении изменений  и дополнений

в Регламент Совета народных
 депутатов Собинского района

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Внести в пункт 5.1 статьи 5 Регламента Совета народных депутатов Собинского района, утвержденного решением Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 169/13, следующие изменения:

- слова «Заместители председателя Совета народных депутатов избираются тайным голосованием по предложению председателя Совета народных депутатов из числа депутатов»  заменить словами  «Заместители председателя Совета народных депутатов избираются  путем  открытого  голосования по предложению председателя Совета народных депутатов из числа депутатов».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
народных  депутатов                                                                       Л.В. Потапова